平成２９年７月７日

報道機関各位

              市民協働推進課長 宮原 信

平成２９年度鳥栖市市民活動支援補助対象事業認定式について

 平成２９年度の鳥栖市市民活動支援補助対象事業（追加募集）が決定し

ました。下記のとおり認定式を行いますので、お知らせします。

記

１ 日   時  平成２９年７月７日（金）１６時００分～

２ 場   所  鳥栖市役所２階第１会議室

３ 内   容  鳥栖市市民活動支援補助対象事業認定書の交付

 次 第《交付式》

１ 開 式

２ 補助対象事業の発表（別紙１団体）

３ 認定書の交付（市長）

４ 挨拶（市長）

５ 認定団体の抱負（特定非営利活動法人 日本親育成実践協会）

６ 閉 式

               市民環境部 市民協働推進課

担当：岡本和広
ＴＥＬ８５－３５７６
ＦＡＸ８３－３３１０

鳥栖市投げ込み資料